АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12  января  2022 года.                          № 08 – р                               п. Октябрьский

       Об утверждении  плана – графика  мероприятий   по перерасчёту поголовья сельскохозяйственных животных в личном подсобном хозяйстве граждан по Октябрьскому муниципальному образованию.
       Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом Российской Федерации от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом Российской Федерации от 07.07.2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом  Минсельхоза РФ от 11 октября 2010 г. N 345
"Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов"
Уставом  Октябрьского муниципального образования:

     1.Утвердить план – график  мероприятий   по перерасчёту поголовья сельскохозяйственных животных в личном подсобном хозяйстве граждан по Октябрьскому муниципальному образованию согласно приложения.(Приложение №1).

    2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                 Е.В.Тишина

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Октябрьского муниципального образования
№ 08-р от 12 января 2022г.
План – график
мероприятий по перерасчёту поголовья сельскохозяйственных животных в личном подсобном хозяйстве граждан по  ОКТЯБРЬСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

п. Октябрьский – с 1 июля по 7 июля 2022 года;
с. Юнгеровка – с 8 июля по 12 июля;
п. Первомайский – с 13 июля по 15 июля.

Глава администрации                       Е.В. Тишина